
ffi
I{.1 1.§1

PREFEITURA MUNICIPÁL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

P O R TA R I A No 30.67412022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DECLARAR a Vacância, do cargo em Provimento Efetivo de Professora, com

carga horária de 20 horas semanais, ocupado pela servidora ROSILMA GORETI

COLACO MATOSO BUSSE, em razáo de pedido de exoneração por aposentadoria,

a partir de 05 de setembro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 05 DE SETEMBRO DE 2022,

Publique-se;

RICARDO NIO ORTINÃ

Prefeito Municipal


